Tum jussit Papa S. Wilfridum foris sæculum VII
 expectantem introduci. Legitur ipsius Libellus, in quo sibi titulum Episcopi Sa-
 xoniæ tribuebat, dicebatque, se aliunde Pontificem tam viva voce, quam scripto
 causæ suæ rationem edocuisse. Quere-
 batur se injuste depositum & tres Epis-
 copos in Ecclesia sua fuisse ordinatos.
Theodorum, inquietabat, accusare nolo, ut-
pote a Sacra Sede missum; si vero cense-
tis, me amplius Episcopum non esse, humili
mente me submitto, & id solum rogo,
ut vestra Auctoritate invasores Diœcesis
meæ expellantur. Si enim Archiepisco-
po & Episcopis Fratribus meis visum
fuerit, Episcoporum numerum esse augen-
dum, eosdem in Concilio legitimo ex Cle-
ricis ejusdem Ecclesiae eligant, ego enim
Sacrae Sedis Decretis ero obedientissimus.
Ex his despiciamus, præcipuum ad depo-
nendum S. Wilfridum prætextum fuis-
se, quod in illa Regione major Episcopo-
rum numerus opus fuerit.

Libello S. Wilfridi perlecto, Papa e- Eddi. c. 29.
 jusdem moderationem, & animi submis-

B b 2 sionem

richtigen Begrif von der wahren Kirche hat, so ist er auch unsfähig, dassjenige, was der wahren Kirche entgegen gesetzt ist, nämlich die Ketzer gesmeinen, richtig zu bestimmen; sondern er wird allzeit, wie der Herr Mosheim, seine eigene Kirche damit vermengen.

Sæculum VII sionem laudavit; Concilium autem pro-
A. C. 680. nunciavit; Wilfridum in Sedem suam
 esse restituendum, & contra Canones
 intrusos expellendos; Episcopos autem,
 quos cum Concilio in ipsa Regione con-
 gregando ad se adjuvandum electurus
 esset, ab Archiepiscopo esse ordinandos.
 Hæc omnia sub poena Depositionis &
 anathematis in Episcopos, Presbyteros &
 Diaconos transgressores, & sub poena Ex-
 communicationis in alios, etiam in Re-
 ges, præcipiuntur.

Post hæc S. Wilfridus quatuor ad-
 hac mensibus Romæ versatus est.

§. VI.

*Concilium celebratum ad delegandos
 Constantinopolim Episcopos.*

Eddi. c. 50.

Sanctus Wilfridus interfuit Concilio ab
 Agathone Papa celebrato tertio die
 Paschali, id est, die Martis vigesimo se-
 ptimo Martii anno 680., in quo selecti
 Legati, qui, sicut Imperator cupiebat,
 Constantinopolim proficiserentur. Ad
 hoc Concilium centum viginti quinque
 Episcopi ex omnibus Italiæ partibus con-
 venerunt. Primo ex Provinciis imme-
 diate S. Sedi subjectis, ex Campania, ex
 Brutiis, Calabria, aliisque Romæ & Si-
 ciliæ propinquis. Deinde ex Provincia
 Mediolanensi, cuius Archiepiscopus Man-
 suetus

to. 6. Conc.

p. 692.